АДМИНИСJРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИИН РЕСПУБЛИКАН ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИЛАЛЬНИ К!ОШТ АН АДМИНИСТРАЦИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВА TFJIЬHAЯ ШКОЛА»

МУНИЦИПАЛЪНИ БЮДЖЕТАН ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ
«КОБИНСКИ ЮК.КЪЕРА ЮКЪАР АДЕШАРАН ШКОЛА>►

366113, ЧР, ШелковскоА район, с.Коби, ул. Хетагурова 42/а E-mail:koЬi-sosh@mail.ru

от 21.08.2024 r.

ПРИКАЗ

с.Коби №24

О назначении ответственного за проведение Всероссийской олимпиады
школьников в 2024-2025 учебном году

На основании Приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации (Минобрнауки России) от 18 ноября 2013 r. N 1252 r. Москва "06
утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников" ( в
ред. Приказов Минобрнауки России от 17.03.2015 N 249, от 17.12.2015 N
1488), Приказа Минпросвещения Об утверждении порядка проведения ВСОШ
от 27.11.2020 r. № 678, Приказа Об утверждении ДК по подготовке

обучающихся 00 ЧР к участию во ВсОШ в 2024-2025, Приказа Об

утверждении ДК по подготовке обучающихся Шелковскоrо муниципального

района к участию во ВсОШ в 2024-2025 № 81 от 27.04.2024 r., Приказа МБОУ
Кобинская СОШ Об утверждении дорожной карты по подготовке

обучающихся к участию во ВсОШ в 2024-2025 учебном году № 50 от

02.05.2024 r.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учиеля русского языка и литературы Серсаеву И.Х., назначить ответственной

за организацию и проведение Всероссийской олимпиады школьников 2024-

2025 учебном году.
2. Возложить на Серсаеву И.Х. ответственность за информационный обмен;

конфиденциальность и хранение информации на период проведения

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.

з. Серсаевой И.Х. ответственной за организацию, проведение школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников:

- обеспечить информационную безопасность олимпиадных заданий (хранение

олимпиадных заданий по каждому общеобразовательному предмету для

школьного этапа олимпиады в кабинете № 25, несет установленную

законодательством Российской Федерации ответственность за их

конфиденциальность) и процедуры проведения школьного этапа; _

обеспечить сбор и хранение согласий родителей (законных представителей)

несовершеннолетних обучающихся, заявивших о своём участии в олимп
иаде,

процедуру ознакомления с Положением о проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников и получение согласия на сбор,

хранение, использование, распространение (передачу) и публикацию

персональных данных участников олимпиады, а также олимпиадных работ, в

том числе в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"; -

разместить информации о сроках и месте проведения школьного эт
апа

олимпиады, Порядке проведения олимпиады, сканированные работъ1

победителей и призеров, рейтинговые таблицъ1 школьного этапа

Всероссийской олимпиады на официальном сайте школы.

4. Коmроль исполнением приказа оставляю за собой.

Х.М.Хасиев

И.Х.Серсаева

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}